
Marathon Cup  8

Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Topdivisie DamesUitslagen

Topdivisie Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Esther Kiel 25,164 80

2 Maaike Verweij 2151 80

3 Merel Bosma 1835 80

4 Elsemieke van Maaren 1750 80

5 Tessa Snoek 1661 80

6 Kim Talsma 15198 80

7 Brit Qualm 1468 80

8 Paulien Verhaar 1370 80

9 Beau Wagemaker 1297 80

10 Jade van der Molen 1121 80

11 Eline Jansen 1036 80

12 Dieuwertje van Kalken 983 80

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Maaike Verweij 157,1511 DN3

Esther Kiel 120,3642 DSA

Merel Bosma 119353 DSA

Arianna Pruisscher 111154 DSA

Irene Schouten 90,3805 DSB

Sharon Hendriks 88116 DSA

Ineke Dedden 77197 DSA

Kim Talsma 66928 DN3

Dieuwertje van Kalken 65839 DSA

Paulien Verhaar 64,17010 DN4

Elsemieke van Maaren 645011 DSA

Brit Qualm 646812 DN3

Topdivisie DamesTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Janet Beers KL-053215

Femke Mossinkoff SC-1730655

Anne Leltz NW-5257077

Dieuwertje van Kalken NK-6903083

Topdivisie DamesSancties

Kim Talsma198 Boete 420 lid 7

pos ploeg pntrijders

Topdivisie DamesPloeguitslag

BDM / BTZ 1371 3

OCRE / Haak 962 3

A6.nl Groot in auto's 893 3

Mastermind / Rekenservice 824 3

Turner 755 3

Bouwbedrijf De Vries 746 3

Van Ramshorst Renault 667 3

Wokke Vastgoed 628 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

BDM / BTZ 10121

A6.nl Groot in auto's 8192

Albert Heijn Zaanlander 8183

Van Ramshorst Renault 6734

PGM Bakker 6705

Turner 6676

Mastermind / Rekenservice 6447

OCRE / Haak 6278

Topdivisie Dames Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Maaike Verweij 2151 80

5 Tessa Snoek 1661 80

6 Kim Talsma 15198 80

7 Brit Qualm 1468 80

8 Paulien Verhaar 1370 80

11 Eline Jansen 1036 80

14 Bente Kerkhoff 745 80

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Maaike Verweij 157,1511 DN3

Kim Talsma 66922 DN3

Paulien Verhaar 64,1703 DN4

Brit Qualm 64684 DN3

Femke Mossinkoff 61555 DN3

Roos Markus 60396 DN3

Eline Jansen 47367 DN2

16-12-2022 21:34:01 1 van 180rnd 32km 00:45:16uur (gem. 33,9sec) 42,4km/h



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Esther Kiel Heerenveen BDM / BTZ 25,164 80DSA

2 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 2151 80DN3

3 Merel Bosma Heerenveen BDM / BTZ 1835 80DSA

4 Elsemieke van Maaren Zuilichem BDM / BTZ 1750 80DSA

5 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice 1661 80DN4

6 Kim Talsma Grou 15198 80DN3

7 Brit Qualm Wassenaar A6.nl Groot in auto's 1468 80DN3

8 Paulien Verhaar Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 1370 80DN4

9 Beau Wagemaker Hoogkarspel Skadi 1297 80DSA

10 Jade van der Molen Groningen OCRE / Haak 1121 80DSA

11 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault 1036 80DN2

12 Dieuwertje van Kalken Heerenveen Turner 983 80DSA

13 Jessica Merkens Utrecht OCRE / Haak 848 80DSB

14 Bente Kerkhoff Oostwoud Wokke Vastgoed 745 80DN2

15 Sharon Hendriks Zwolle A6.nl - groot in auto's 611 80DSA

16 Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak 55 80DN4

17 Nienke Smit Zuidwolde DGS 416 80DSA

18 Janneke Elzinga Wageningen PGM Bakker 327 80DSA

19 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 278 80DN3

20 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 155 80DN3

21 Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice39 80DN3

22 Evi Gelling Huizinge Turner12 80DN1

23 Loesanne van der Geest Bloemendaal PGM Bakker79 80DSA

24 Lianne van Loon Gouda A6.nl Groot in auto's90 80DN4

25 Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 80DSA

26 Tjilde Bennis Zoeterwoude67 80DSA

27 Emma Engbers Utrecht Mastermind / Rekenservice63 80DSB

28 Anne Leltz Hoogkarspel Wokke Vastgoed77 80DSA

29 Fenna Zandstra Groningen Leontienhuis81 80DSA

30 Ineke Dedden Heerenveen BDM / BTZ19 80DSA

31 Paula Konijn Noordbeemster Wokke Vastgoed52 80DN4

32 Olin Verhoog Zoeterwoude Wokke Vastgoed66 80DN3

33 Ankie Ytsma Leeuwarden DGS42 80DSB

34 Demi Huiden Amersfoort Bouwbedrijf De Vries9 80DSA

35 Luna Jonkers Groningen41 80DN4

36 Sandra Dekker Lekkerkerk OCRE / Haak69 80DSA

37 Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice13 80DN1

38 Laura van Ramshorst Nijkerk Van Ramshorst Renault10 80DSA

39 Sara van Vliet Soest Van Ramshorst Renault60 80DSA

40 Claudia Oranje Bergschenhoek Skadi75 80DSA

41 Laura Lorenzato Heerenveen A6.nl Groot in auto's65 80DSA

Amber Siegers Roden DGS33 33DN4

16-12-2022 21:34:03 1 van 180rnd 32km 00:45:16uur (gem. 33,9sec) 42,4km/h



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 2151 80DN3

5 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice 1661 80DN4

6 Kim Talsma Grou 15198 80DN3

7 Brit Qualm Wassenaar A6.nl Groot in auto's 1468 80DN3

8 Paulien Verhaar Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 1370 80DN4

11 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault 1036 80DN2

14 Bente Kerkhoff Oostwoud Wokke Vastgoed 745 80DN2

16 Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak 55 80DN4

19 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries 278 80DN3

20 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 155 80DN3

21 Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice39 80DN3

22 Evi Gelling Huizinge Turner12 80DN1

24 Lianne van Loon Gouda A6.nl Groot in auto's90 80DN4

31 Paula Konijn Noordbeemster Wokke Vastgoed52 80DN4

32 Olin Verhoog Zoeterwoude Wokke Vastgoed66 80DN3

35 Luna Jonkers Groningen41 80DN4

37 Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice13 80DN1

Amber Siegers Roden DGS33 33DN4

16-12-2022 21:34:06 1 van 180rnd 32km 00:45:16uur (gem. 33,9sec) 42,4km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup Ploegen  9

Ploeguitslag

BDM / BTZ 1371 3

OCRE / Haak 962 3

A6.nl Groot in auto's 893 3

Mastermind / Rekenservice 824 3

Turner 755 3

Bouwbedrijf De Vries 746 3

Van Ramshorst Renault 667 3

Wokke Vastgoed 628 3

DGS 509 3

PGM Bakker 4910 2

Albert Heijn Zaanlander 4311 1

Skadi 4112 2

Novus 3913 1

Leontienhuis 3614 2

Boltrics 015 0

Gewest Fryslan / Victron Energy 016 0

Haak 017 0

16-12-2022 21:34:07 1 van 180rnd 32km 00:45:16uur (gem. 33,9sec) 42,4km/h



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup  8

Sancties

Kim Talsma198 Boete 420 lid 7 Wedstrijdnummer(s)

16-12-2022 21:34:08 1 van 1



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup  8

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Esther Kiel Heerenveen BDM / BTZ64

2 Paula Konijn Noordbeemster Wokke Vastgoed52

3 Janneke Elzinga Wageningen PGM Bakker27

3R-1Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Ineke Dedden Heerenveen BDM / BTZ19

2 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice61

3 Esther Kiel Heerenveen BDM / BTZ64

3R-2Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Ineke Dedden Heerenveen BDM / BTZ19

2 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice61

3 Laura Lorenzato Heerenveen A6.nl Groot in auto's65

3R-3Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Merel Bosma Heerenveen BDM / BTZ35

2 Janneke Elzinga Wageningen PGM Bakker27

3 Nienke Smit Zuidwolde DGS16

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Esther Kiel Heerenveen BDM / BTZ64

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Ineke Dedden Heerenveen BDM / BTZ19

2 Tessa Snoek Abcoude Mastermind / Rekenservice61

3 Merel Bosma Heerenveen BDM / BTZ35

16-12-2022 21:34:09 1 van 180rnd 32km 00:45:16uur (gem. 33,9sec) 42,4km/h



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd  8 (16-12-2022)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Maaike Verweij 157,1511 23 23 15 25,1 21 14 15 21

Esther Kiel 120,3642 19 16 30,1 30,1 25,1

Merel Bosma 119353 22 21 11 21 12 14 18

Arianna Pruisscher 111154 21 22 21 18 3 26

Irene Schouten 90,3805 35,1 30,1 25,1

Sharon Hendriks 88116 8 15 9 14 13 10 13 6

Ineke Dedden 77197 18 26 15 8 10

Kim Talsma 66928 3 16 17 15 15

Dieuwertje van Kalken 65839 19 12 12 4 9 9

Paulien Verhaar 64,17010 17 25,1 9 13

Elsemieke van Maaren 645011 5 13 13 13 3 17

Brit Qualm 646812 2 10 11 15 5 7 14

Femke Mossinkoff 615513 20 14 1 23 2 1

Roos Markus 603914 17 8 12 11 12

Beau Wagemaker 509715 6 11 4 6 11 12

Eline Jansen 473616 1 3 17 10 6 10

Roza Blokker 476217 7 13 1 26

Jade van der Molen 452118 18 5 3 8 11

Marijke Groenewoud 44119 26 18

Loesanne van der Geest 417920 16 3 22

Tessa Snoek 386121 20 2 16

Laura van Ramshorst 361022 4 9 23

Janneke Elzinga 352723 15 6 11 3

Luna Jonkers 334124 12 21

Tjilde Bennis 326725 2 14 14 2

Laura Lorenzato 266526 21 5

Evi Gelling 251227 17 8

Emma Engbers 246328 1 7 16

Paula Konijn 235229 1 22

Janet Beers 21530 4 5 7 5

Sanne Oosterwijk 212231 16 5

Nienke Smit 201632 6 2 4 4 4

Ankie Ytsma 194233 14 5

Hilde Noppert 187834 7 9 2

Mia Kilburg 1829635 18

Sandra Dekker 106936 10

Jessica Merkens 84837 8

Bente Kerkhoff 84538 1 7

Melissa Wijfje 829039 8

Robin Groot 729940 7

Evelien Vijn 629841 6

Veerle van Koppen 5342 3 2

Lisanne Buurman 4743 4

Amber Siegers 13344 1

16-12-2022 21:34:10 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstri

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Maaike Verweij 157,1511 23 23 15 25,1 21 14 15 21

Kim Talsma 66922 3 16 17 15 15

Paulien Verhaar 64,1703 17 25,1 9 13

Brit Qualm 64684 2 10 11 15 5 7 14

Femke Mossinkoff 61555 20 14 1 23 2 1

Roos Markus 60396 17 8 12 11 12

Eline Jansen 47367 1 3 17 10 6 10

Tessa Snoek 38618 20 2 16

Luna Jonkers 33419 12 21

Evi Gelling 251210 17 8

Paula Konijn 235211 1 22

Janet Beers 21512 4 5 7 5

Sanne Oosterwijk 212213 16 5

Hilde Noppert 187814 7 9 2

Bente Kerkhoff 84515 1 7

Robin Groot 729916 7

Evelien Vijn 629817 6

Veerle van Koppen 5318 3 2

Amber Siegers 13319 1

16-12-2022 21:34:11 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9

BDM / BTZ 10121 116 83 93 119 86 127 126 125 137

A6.nl Groot in auto's 8192 93 87 67 73 99 103 97 111 89

Albert Heijn Zaanlander 8183 139 137 139 96 74 81 55 54 43

Van Ramshorst Renault 6734 92 53 62 94 66 60 98 82 66

PGM Bakker 6705 86 88 34 81 87 79 85 81 49

Turner 6676 69 92 106 69 97 62 46 51 75

Mastermind / Rekenservice 6447 22 100 81 88 73 49 77 72 82

OCRE / Haak 6278 64 72 79 51 76 73 53 63 96

DGS 5799 66 61 62 76 35 73 93 63 50

Bouwbedrijf De Vries 46210 31 12 73 54 92 46 23 57 74

Wokke Vastgoed 41911 41 32 14 47 30 56 73 64 62

Skadi 28312 30 52 28 23 30 35 44 41

Leontienhuis 12713 13 25 19 17 17 36

Gewest Fryslan / Victron Energy 10914 27 15 9 14 44

Novus 9715 19 39 39

Haak 016

Boltrics 017

16-12-2022 21:34:13 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt

A
m

s
te

rd
a

m
 2

2
-1

0

E
n
s
c
h

e
d

e
 2

9
-1

0

H
e

e
re

n
v
e

e
n

 5
-1

1

H
a

a
rle

m
 1

9
-1

1

D
e

n
 H

a
a

g
 1

2
-1

1

H
o

o
rn

 2
6

-1
1

D
e

v
e

n
te

r 1
0

-1
2

B
u
rg

u
m

 1
4
-1

2

U
tre

c
h
t 1

6
-1

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Categorie: Landelijk Topdivisie Dames

Competitie: Ranking t/m 16-12-2022

Maaike Verweij 394511 42 42 39 54 43 38 39 54 43

Merel Bosma 342352 41 40 35 43 24 36 38 43 42

Sharon Hendriks 314113 32 34 33 38 37 34 37 39 30

Brit Qualm 291684 26 24 34 35 39 29 31 35 38

Esther Kiel 277645 38 13 40 54 54 24 54

Ineke Dedden 272196 37 43 19 39 13 32 34 40 15

Dieuwertje van Kalken 263837 13 38 36 36 28 10 33 36 33

Eline Jansen 260368 25 20 27 41 34 17 30 32 34

Elsemieke van Maaren 254509 29 37 37 4 37 27 42 41

Femke Mossinkoff 2545510 39 33 25 20 23 42 26 21 25

Arianna Pruisscher 2521511 40 41 43 42 27 43 16

Roos Markus 2453912 22 36 24 32 36 35 36 24

Jade van der Molen 2442113 24 37 29 17 21 27 32 22 35

Beau Wagemaker 2419714 30 30 28 19 30 35 33 36

Paulien Verhaar 2247015 18 41 54 33 41 37

Roza Blokker 2246216 31 32 23 24 25 16 43 30

Loesanne van der Geest 2167917 21 35 27 18 41 24 28 22

Janet Beers 207518 23 19 28 29 31 21 27 29

Janneke Elzinga 1962719 34 21 8 30 35 18 23 27

Nienke Smit 1951620 19 17 30 26 28 28 19 28

Tessa Snoek 1896121 39 26 16 8 22 38 40

Emma Engbers 1876322 25 31 40 20 19 34 18

Kim Talsma 1869223 27 40 41 39 39

Evi Gelling 1821224 36 32 18 22 24 13 14 23

Tjilde Bennis 1826725 20 26 38 15 38 26 19

Paula Konijn 1675226 15 11 25 16 19 41 26 14

Hilde Noppert 1647827 7 12 17 31 33 23 15 26

Irene Schouten 1628028 54 54 54

Laura van Ramshorst 1471029 28 4 33 4 42 29 7

Luna Jonkers 1464130 12 31 10 21 7 15 40 10

Amber Siegers 1413331 14 13 14 19 4 21 25 31

Ankie Ytsma 1324232 33 12 29 12 22 12 12

Laura Lorenzato 1256533 15 40 29 37 4

Anne Leltz 1137734 16 18 22 20 20 17

Sandra Dekker 1116935 17 16 21 34 14 9

Marijke Groenewoud 85136 43 42

Olin Verhoog 726637 14 6 9 12 18 13

Evelien Vijn 7129838 18 30 23

Jessica Merkens 684839 5 4 14 13 32

Veerle van Koppen 67340 27 14 26

Bente Kerkhoff 664541 10 25 31

Sanne Oosterwijk 642242 35 29

Lisanne Buurman 62743 8 28 15 11

Fenna Zandstra 588144 9 17 16 16

Leonie Beers 558645 13 4 18 20

Sara van Vliet 526046 9 7 4 15 11 6

Demi Huiden 47947 9 23 4 11

Robin Groot 4229948 31 11

Mia Kilburg 4229649 42

Lianne van Loon 389050 17 21

Melissa Wijfje 3829051 6 32

16-12-2022 21:34:15 1 van 2



Denise van der Hulst 364452 11 5 20

Sanne van Heel 351353 13 14 8

Sofia Schilder 25B5254 25

Myrthe de Boer 2429755 20 4

Yvonne Nauta 23B1756 23

Aveline Hijlkema 229457 6 4 12

Merel Conijn 2219658 22

Floor Peters 221459 22

Judith Krabbenborg 171860 17

Sandrine Tas 167161 16

Claudia Oranje 157562 10 5

Lisan van der Linde 15B6363 15

Sanne In 't Hof 101764 10

Sterre Jonkers 54365 5

Quinty Ton 45866 4

16-12-2022 21:34:15 2 van 2



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup  8

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Janet Beers KL-053215 Hoogkarspel OCRE / Haak 1

Femke Mossinkoff SC-1730655 Akersloot Van Ramshorst Renault 3

Anne Leltz NW-5257077 Hoogkarspel Wokke Vastgoed 1

Dieuwertje van Kalken NK-6903083 Heerenveen Turner 1

16-12-2022 21:34:16 1 van 1



Cup 8 - Utrecht 16-12-2022

Topdivisie Dames

Marathon Cup  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Esther Kiel 80 064 45:16.864 28.16128.161

2 Maaike Verweij 80 051 45:17.016 28.38728.387

3 Merel Bosma 80 035 45:17.221 28.76928.769

4 Elsemieke van Maaren 80 050 45:17.315 28.52328.523

5 Tessa Snoek 80 061 45:17.497 28.34428.344

6 Kim Talsma 80 0198 45:17.557 28.32128.321

7 Brit Qualm 80 068 45:17.569 28.48728.487

8 Paulien Verhaar 80 070 45:17.573 28.60728.607

9 Beau Wagemaker 80 097 45:17.722 29.16529.165

10 Jade van der Molen 80 021 45:17.909 29.04929.049

11 Eline Jansen 80 036 45:17.937 28.86928.869

12 Dieuwertje van Kalken 80 083 45:18.040 28.52628.526

13 Jessica Merkens 80 048 45:18.105 29.12729.127

14 Bente Kerkhoff 80 045 45:18.147 28.61228.612

15 Sharon Hendriks 80 011 45:18.216 28.82928.829

16 Janet Beers 80 05 45:18.363 29.03629.036

17 Nienke Smit 80 016 45:18.510 28.85328.853

18 Janneke Elzinga 80 027 45:18.648 28.88828.888

19 Hilde Noppert 80 078 45:18.742 28.88928.889

20 Femke Mossinkoff 80 055 45:18.794 28.99328.993

21 Roos Markus 80 039 45:18.836 29.16729.167

22 Evi Gelling 80 012 45:19.066 29.33829.338

23 Loesanne van der Geest 80 079 45:19.248 29.29429.294

24 Lianne van Loon 80 090 45:19.761 29.73229.732

25 Leonie Beers 80 086 45:19.928 29.06029.060

26 Tjilde Bennis 80 067 45:19.973 29.64929.959

27 Emma Engbers 80 063 45:20.204 30.02330.771

28 Anne Leltz 80 077 45:20.802 29.92030.309

29 Fenna Zandstra 80 081 45:21.695 30.45530.723

30 Ineke Dedden 80 019 45:21.814 29.54833.425

31 Paula Konijn 80 052 45:23.066 30.14032.445

32 Olin Verhoog 80 066 45:23.158 30.70631.757

33 Ankie Ytsma 80 042 45:23.642 31.24032.268

34 Demi Huiden 80 09 45:23.934 31.36132.033

35 Luna Jonkers 80 041 45:23.945 30.98031.257

36 Sandra Dekker 80 069 45:24.364 31.19632.218

37 Sanne van Heel 80 013 45:25.340 31.18732.497

38 Laura van Ramshorst 80 010 45:25.462 30.44733.242

39 Sara van Vliet 80 060 45:25.551 31.18132.938

40 Claudia Oranje 80 075 45:25.667 31.24833.954

41 Laura Lorenzato 80 065 46:06.121 31.0731:05.977

42 Amber Siegers 33 033 18:36.762 31.74435.596

16-12-2022 21:34:16 1 van 180rnd 32km 00:45:16uur (gem. 33,9sec) 42,4km/h


